
ID: 3043 VILE PER ZYRA ME QERA 130 M2
TEK RRUGA E BOGDANEVE 

Kjo vilë e mrekullueshme 1 kateshe në rrugën e Bogdaneve
ka një siperfaqe prej 130 metra katrorë dhe është e
disponueshme edhe për qira afatgjatë, duke ofruar një
përvojë të jashtëzakonshme të qëndrimit për klientët që
dëshirojnë të vendosen për një periudhë më të gjatë në
Tiranë dhe per te krijuar biznesin e tyre. Me tre dhoma
spacioze, një kuzhinë plotësisht e pajisur, tualet dhe
kondicioner për çdo dhomë, ky vend është i përshtatshëm për
të gjitha nevojat tuaja per te ngritur cfaredolloj biznesi.
Veranda e mrekullueshme siguron një hapësirë të
mrekullueshme për të shijuar natyrën dhe t'i japë vlerë
qëndrimit tuaj. Me akses te menjehershem ne rruget kryesore
dhe fasiliteteve te ndryshme, vila eshte e pershtatshme per
krijimin e zyrave, klinike, kopesht femijesh etj. Per me shume
informacion mbi mundesite qe ofron kjo prone na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj




